
TIEDOTE HETI JULKAISTAVAKSI! 

 

KEVÄT 25 

LUENNOT 

Ke 8.1. klo 18 

Poleeni LIVE luento: Pieksämäen entisajan valokuvaajat, aikojen tallentajat  

Esityksessä kuvaajien henkilötarinoita, ateljee-kuvia ja vanhoja valokuvia Pieksämäen kirkonkylän ja 

kauppalan ajoilta. Luennoitsijana Asko Hankilanoja.  

 

La 11.1. klo 14 Luento: Kuvallinen ilmaisu luontokuvauksessa 

Luento on kuvaesitys, jonka aikana käydään kuvien kautta läpi kuvallisen ilmaisun keinoja 

luontokuvauksessa, painopisteenä on maisemavalokuvaus. Pohjolan maisemien lisäksi vierailemme myös 

mm. Namibian aavikolla sekä Galapagossaarilla. Luennoitsijana Maarit Vepsäläinen. Luentoa ei striimata. 

 

Ke 5.2. klo 18 

Poleeni LIVE luento: Historian havinaa ja tarinoita Pieksämäen vanhoissa rakennuksissa: Pieksänlinna  

Pieksänlinna, nykyinen hotelli, entinen Kinolinna ja Suojeluskuntatalo. Luennoitsijana Asko Hankilanoja.  

 

Ke 5.3. klo 18 

Poleeni LIVE luento: Metsiin kadonneet 

 Pieksämäen luontokohteet ja historialliset paikat. Metsiin on jäänyt vuosituhansien aikaan mielenkiintoista 

tutkittavaa menneistä sukupolvista. Varhainen asutushistoria, esihistoria, näkyy järvien rannoilla. 

Nuorempaa kulttuuriperintöä on jättänyt jälkeensä savolainen metsistä toimeentuloa hankkinut asutus. 

Rauniot kertovat torpista ja rakennusten kivijalat vanhoista sota-ajan parakeista. Aineetonta perintöä 

löytyy tarinoitten kautta niin kummituksista, mestauspaikoista kuin historiallisista tapahtumista. Paikan 

tarinan täydentää ympäröivä luonto Saimaan ja Päijänteen välisellä vedenjakajalla. Luennoitsijana Asko 

Hankilanoja. 

 

Ti 1.4. klo 18 

Poleeni LIVE luento: Mestaukset Pieksämäellä  

Kuolemantuomio oli voimassa 1820-luvulle saakka, sen jälkeen siirryttiin Siperian karkotuksiin. 

Kuolemantuomio laitettiin toimeen mestaamalla. Viimeinen suomalainen, joka koki tämän kolkon kohtalon, 

oli Vilhulan Tahvo Putkonen. Luennolla tarinoita, uskomuksia ja ajankuvaa. Luennoitsijana Asko 

Hankilanoja. 


